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Moianés
C. del Nord, 8-10.
724 m

41.75187
2.11846
426710
4622603

08064-34

Patrimoni immoble

Edifici

Modern Contemporani Popular
XVII-XVIII

Bo

I nexistent

Si, IPA.: 28715.

Facil

Residencia

Privada
6828601DG2262N0001BI
Virginia Cepero Gonzélez
dj., 28/11/2019 - 01:00

Diputacié
Barcelona



Edifici cantoner, de planta rectangular, que consta de planta baixai una planta pis. La coberta és de teula
ceramica arabiga, adues vessants, i € carener paral-lel alafacana principal, que estrobaalineadaal carrer
del Nord.

L es obertures son rectangulars, amb llindai brancals de pedratreballada. La majoria de les |lindes son d'arc
conopial.

Lafacana és de magoneria de pedralligada amb morter, arrebossada
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